tejto zmluvy zriaďujú odplatne za 

jednorazovú náhradu stanovenú znaleckým posudkom č. 191/2018, ktorý vyhotovil znalec z odboru 

stavebníctvo Ing. Ondrej Ostrožovič, A. Dubčeka 3567/11, 075 01 Trebišov a táto jednorazová náhrada 

predstavuje sumu 783,58 EUR s DPH, slovom sedemstoosemdesiattri eur a päťdesiatosem centov.  

4.2 Jednorazovú náhradu za zriadenie vecného bremena je Oprávnený z vecného bremena uhradiť 

Povinnému z vecného bremena v lehote do 60 dní odo dňa, kedy bude Oprávnenému z vecného 

bremena doručené rozhodnutie príslušného katastrálneho odboru o vklade vecného bremena do